
ГАЛИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

11 грудня 2020 р. м. Гадяч п -од

Про затвердження 
в новій редакції 
паспорта бюджетної програми 
місцевого бюджету на 2020 рік

На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України; правил складання 
паспортів бюджетних програм, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26 серпня 2014 року № 836 із змінами і доповненнями та рішення 
другого пленарного засідання п ’ятдесят шостої сесії сьомого скликання 
Гадяцької міської ради від 19.12.2019р. "Про бюджет Гадяцької міської 
об’єднаної територіальної громади на 2020р."

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити в новій редакції паспорт бюджетної програми місцевого 
бюджету на 2020 рік фінансового управління Гадяцької міської ради за 
КПКВК 3710160 що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Н а к а з

Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  Г а д я ц ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и

(найм енування  го л о в н о го  р о зп оряд н и ка  кош тів м ісц евого  бю дж ету)

11.12.2020_______________№  11-ОД_______________________________

П А С П О РТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1 . ____________ 3700000_____________  _________________________________________________________________________________________________ ________40194394_______
(код Програмної класифікації видатків та  (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 . ____________ 3710000_____________  Фінансове управління Гадяцької міської ради____________________________________________________  ________40194394_______
(код Програмної класифікації видатків та  (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті
Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних 16545000000
гпоманях_________________________________________________  __________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)
видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2 639 160,00 гривень, у тому числі загального фонду 2 639 160,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бю джетної програми
1. Бюджетний кодекс України від 08 липня 2010 року № 2456-VI;
2. Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР;
3. Постанова Кабінету Міністерства фінансів України від 09.03.2006 № 268 "Про упорядкування структури та умов праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів" (зі змінами).;
4. Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами);
5. Наказ міністерства фінансів України від 27.09.2012 № 1035 "Про внесення змін до Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі «Державне управління»";
6.Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №  836 "Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання" (зі змінами);
7. Постанова Кабінету Міністрів України від 02.02.2011 № 98 "Про суми та склад витрат на відрядження державних службовців, що направляються у відрядження підприємствами, 
установами та організаціями, які повністю або частково утримуються за рахунок бюджетних коштів"(із змінами);
8. Наказ Міністерства праці України від 02.10.1996 № 77 "Про умови оплати праці робітників,зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх 
виконавчих органів,органів прокуратури, судів та інших органів" (зі змінами);
9. Закон України "Про Національну програму інформатизації” від 04.02.1998 року № 74/98-ВР;
10. Наказ Державне агенство з питань електронного урядування України від 14.05.2019 N 35 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сфери 
інформатизації"
11.Рішення другого пленарного засідання п'ятдесят шостої сесії сьомого скликання Гадяцької міської ради від 19.12.2019р. "Про бюджет Гадяцької міської ОТГ на 2020р."

3710160 0160 0111

(код Програмної класифікації видатків та  (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ц іль д е р ж а в н о ї п о л іти ки

1 Реалізація держ авної політики у сфері планування та аналізу доходів бю джету Гадяцької міської ОТГ; фінансування програм місцевого бюджету

7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

Здійснення виконавчими органами міських (м іст республіканського А втономної Республіки Крим та обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством повноважень у 
відповідній сфері__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Здійснення виконавчими органами міських (м іст обласного значення) рад наданих 
законодавством повноважень V відповідній сфері

2 639 160,00 0,00 2 639 160,00

УСЬОГО 2 639 160,00 0,00 2 639 160,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

1 кількість ш татних одиниць од. Ш татний розпис 10,25 0,00 10,25
Продукту 0,00

1

кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг

од.

Журнал реєстрації вхідної 
кореспонденції, журнал реєстрації 

письмових звернень громадян, 
журнал реєстрації особистого

ПР ИЙ ОМ У

420,00 0,00 420,00

2 кількість прийнятих нормативно-правових актів од. Журнал реєстрації наказів 50,00 0,00 50,00

3

кількість розпоряджень про виділення кош тів загального та 
спеціального фонду місцевих бюджетів

од.

Реєстр розпоряджень про виділення 
кош тів загального та спеціального 

фонду місцевих бюджетів
580,00 0,00 580,00

4 кількість довідок про зміни до річного розпису бюджету
од.

Реєстр довідок про зміни до річного 
розпису бюджету

320,00 0,00 320,00



М
Н

А
,

Ефективності 0,00

1
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 

працівника од.
Журнал реєстрації вхідної 

кореспонденції/штатний розпис 41,00 0,00 41,00

2 кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника

од.
Журнал реєстрації наказів/штатний 

розпис
5,00 0,00 5,00

3

витрати на утримання однієї ш татної одиниці

грн.

Звіт про надходження та 
використання загального фонду 

(форма 2М ); кошторис, 
оозпахунок/штатний позпис

257 479.00 0,00 257 479,00

4

кількість розпоряджень про виділення кош тів загального та 
спеціального фонду місцевих бюджетів на одного працівника 

« од.

Кількість розпоряджень про 
виділення кош тів загального та 
спеціального фонду місцевих 

бюпжетів/штатний оозпис

56,00 0,00 56,00

5
кількість довідок про зміни до річного розпису бю джету на одного 

працівника од.
кількість довідок про зміни до 

річного розпису бюджету/штатний
РОЗПИС

31,00 0,00 31,00

Начальник фінансового управління Гадяцької міської ради
(п ід # с )

А.Л Бабенко

(ініціали/ініціал, прізвище)

А.Л. Бабенко

(п ідпис) (ініціали/ініціал, прізвище)


